
PACHET MATERIALE ELECTRICE UM 01178 CRAIOVA

I.D.: 76555827

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.153,00 RON - 11.153,00 RON

Descriere: 1 Proiector LED Proiector LED cu senzor de mișcare, 30W, 3000 lm, lumină rece 6500k, IP 65 buc 20 44,60 892,00 1.061,48 2 Proiector LED Proiector LED, BVP 164, 50W, 6000 lm, IP 65 buc 30 104,30 3.129,00 3.723,51 3 Corp iluminat 2X36W Corp iluminat aparent 2x36w buc 40 33,80 1.352,00 1.608,88 4 Tub florescent 36 W Tub florescent 36 W, alb rece buc 100 3,60 360,00 428,40 5 Siguranță MPR 160A Siguranță MPR 160A, GRUPA -1, 500V, 160A, 120Ka, tip soclu NT1 buc 50 37,00 1.850,00 2.201,50 6 Bec LED E27/E40 100W Bec LED E27/E40 100W, industrial, 700 lm, culoare alb rece, cu ajustorul adaptorului inclus în pachet buc 50 71,40 3.570,00 4.248,30
